Itaque nemo cujuscumque gradus et conditionis prædicta opera damnata atque proscripta, quocumque loco, et quocumque idioma, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sed locorum Ordinariis, aut hæreticæ pravitatis Inquisitoribus ea tradere tenentur sub pœnis in Indice librorum vetitorum indictis.

Quibus Sanctissimo D. N. Pio Papa IX per me infrascriptum S. J. C. a Secretis relatis. Sanctitas Sua Decretum probavit, et promulgari præcepit. In quorum fidem, etc.

Datum Romæ die 7 martii 1876,

ANTONINUS card. DE LUCA, præf.

F. Hieronymus Pius Saecheri Ord. Prædic.

S. Ind. Congreg. a Secretis.

Loco † Sicilli.

Die 10 martii 1876 ego infrascriptus magister Cursorum testor supradictum Decretum authenticum et publicatum fuisse in Urbe.

Philippus OSSANI,
mag. Curs.

EX S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM

SANCTISSIMI D. N. PII PAPAE IX BREVE QUO
VARIE LARGIANTER INDULGENTIE RECITANTIBUS
OFFICIUM IMMACULATÆ CONCEPTIONIS (1).

PIUS PP. IX.

Ad perpetuam rei memoriam.

Quæ in animis Christianifidelium erga Deiparam Immaculatam amor excitando idonea et apta videntur, ea libenter, cum a nobis postulatur, concedere solemus; spes enim nobis certissima affulget fore, ut Beatissima Virgo clientium votis et precibus exorata veniam a divino humani generis Reparatore et beneficia pro populis Christianis obtineat. Quamobrem cum exponendum nobis curaverit Venerabilis Frater

1. In lectorum commodum tradimus prædicto Brevi annexum eiusmodi officii exemplar: pro quo ab Ordinario Sagiensi in Gallia petita fuerant indulgentiæ quedam et pro nonnullis tantum qui idem recitarent eua Diocesi. Verum Sanctissimus Pater easdem concessit omnibus Christianifidelibus utriusque sexus in universali Ecclesia idem officium recitantibus.

Carolus Fridericus Episcopus Sagiensis, sibi esse maxime in votis, ut pro parvi officii Immaculatæ Conceptionis Beatæ Mariæ Virginis recitatione, quod a Congregatione Sacrorum Rituum die XVII Mensis Decembris Anno MDCCCLXXV ad probatum fuit, spiritualis Indulgentias concedere dignaremur; nos piis huiusmodi votis annuendum et ad omnium filii bonum providendum esse censuimus. Itaque omnibus et singulis utriusque sexus Christianifidelibus, saltem corde contritis qui totum officium supradictum Immaculatæ Conceptionis B. M. Virginis devote reciterint, qua vice id egerint, tercentum dies; qui vero solam antiphonam « Hæc est virga etc. » cum versiculo « Ora conceptione tua etc. » et responsorio « Ora pro nobis Patrem etc. » atque oratione « Deus qui per Immaculatam Virginis Conceptionem etc. » e. dem Sacrorum Rituum Congregationis decreto ad probatam pie recitaverint pro qualibet vice dies centum de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus, quas pœnitentiary relaxationes etiam animabus Christianifidelium, quæ Deo in charitate coniunctæ ab hac luce migraverint per modum suffragii applicari posse indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus, autem, ut si qua præfata officio et antiphonæ alia fortasse Indulgentia annexa fuerit, eadem post has Litteras nulla sit; atque ut præsentibus Litteræ Apostolicæ Secretariæ Indulgentiis et Sacris Reliquiis præpositæ exhibeantur. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXXI Martii MDCCCLXXVI, Pontificatus Nostri Anno Trigesimo.